



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY

www.pemra.gov.pk

PUBLIC HEARING

for Award of Cable TV Distribution Licences at Tehsil Level

In pursuance of Section 24(2) of Pakistan Electronic Media Regulatory Authority Ordinance No. XIII of 2002 as amended by the PEMRA (Amendment) Act 2007, the Authority shall hold Public Hearing before grant of licence to establish and operate Cable TV Distribution Networks.

Lists of the successful bidders/companies are available at PEMRA website www.pemra.gov.pk. Schedule of the Public Hearing shall be as follows:

| Location | Venue | Date & Time |
|-------------|---|-------------------------|
| ■ ISLAMABAD | PEMRA Regional Office PEMRA Headquarters Mauve Area, G-8/1, Islamabad Ph: 051-9107145, Fax: 051-9107120 | 25.1.2012 1100 Hours |
| ■ PESHAWAR | PEMRA Regional Office EOBI Building, 4th Floor, Phase -V, Sector B-1, Hayatabad, Peshawar, Ph: 091-9217072, Fax: 091-9317084 | 25.1.2012 1100 Hours |
| ■ LAHORE | PEMRA Regional Office House # 80-80/A, Bridge Colony, Abid Majeed Road, Lahore Cantt, Ph: 042-99220531-3, Fax: 042-99220534 | 25.1.2012 1100 Hours |
| ■ KARACHI | PEMRA Regional Office House # D-71, Block-7, Boat Basin, Clifton, Karachi. Ph: 021-99250901, Fax: 021-99250902 | 25.1.2012 1100 Hours |

Stakeholders including General Public and interested persons who intend to participate in the said Public Hearing may register their names on the above mentioned addresses.

For further information please contact:

General Manager (CTV/Licensing)

PEMRA Headquarters

Mauve Area, Sector G-8/1, Islamabad

Ph: 051-9107158, 9107138 Fax: 051-91-7140

عوامی سماعت

برائے اجراء

تحصیل سطح پر کیبل ٹی وی ڈسٹری بیوشن لائسنس

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی آرڈیننس نمبر XIII، مجریہ 2002 کے (ترمیم شدہ) سیمبر 11 ایکٹ 2007 کے سیکشن (2) 24 کے تحت سمعہ کیبل ٹی وی ڈسٹری بیوشن نیٹ ورک کے قیام اور چلانے کیلئے لائسنس کے اجراء کے بارے میں عوامی سماعت کا انعقاد کر رہا ہے۔ کامیاب پیشکش دہندگان 1 کمپنیوں کی لسٹ سمعہ اویب سائٹ www.pemra.gov.pk پر دستیاب ہے۔ عوامی سماعت کا شیڈول درج ذیل ہوگا۔

| تاریخ اور وقت | مقام | نام شہر |
|-------------------------------|---|------------|
| 25 جنوری 2012 11:00 بجے دن | سمعہ اریجنل آفس سمعہ اہیڈ کوارٹرز، ماڈیریا، جی 8/1، اسلام آباد فون: 051-9107145، فیکس: 051-9107120 | اسلام آباد |
| 25 جنوری 2012 11:00 بجے دن | سمعہ اریجنل آفس ای او بی آئی بلڈنگ، 4th فلور، فیئر-V، سیکٹر B-1، حیات آباد، پشاور فون: 091-9217072، فیکس: 091-9317084 | پشاور |
| 25 جنوری 2012 11:00 بجے دن | سمعہ اریجنل آفس مکان نمبر 80-80/A، برج کالونی، عابد مجید روڈ، لاہور کینٹ فون: 042-99220531-3، فیکس: 042-99220534 | لاہور |
| 25 جنوری 2012 11:00 بجے دن | سمعہ اریجنل آفس مکان نمبر 71-D، بلاک 7، بوٹ بیسن کلفٹن، کراچی فون: 021-99250901، فیکس: 021-99250902 | کراچی |

سٹیک ہولڈرز بشمول عوام الناس جو اس عوامی سماعت میں حصہ لینے کے خواہشمند ہوں اپنے نام متعلقہ آفس میں رجسٹر کروائیں۔
مزید معلومات کیلئے رابطہ کریں:-

جنرل مینیجر (کیبل ٹی وی لائسنسنگ)

سمعہ اہیڈ کوارٹرز، ماڈیریا، جی ایٹ ون، اسلام آباد

فون: 051-9107158، 9107138، فیکس: 051-91-7140